ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PÁGINA | 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 003/2017

O Município de Anaurilândia – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da

Comissão de Concurso Público, constituída através do Decreto nº 1339/2017, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados a relação nominal dos candidatos que tiveram os pedidos de isenção
da taxa de inscrição DEFERIDOS, conforme segue:

CARGO: ATENDENTE INFANTIL – SEDE DO MUNICÍPIO

NOME DO CANDIDATO C.P.F./M.F.
FERNANDA LEITE NUNES 004.140.841-10
LUCINÉIA MARIA SILVA DE JESUS 014.708.621-31
CARGO: MERENDEIRA – SEDE DO MUNICÍPIO

NOME DO CANDIDATO C.P.F./M.F.
ALBA MARIA IZABEL DA ROCHA NASCIMENTO 003.587.631-00
ADRIANA DA SILVA VIEIRA 013.995.681-67
ELAINE DOS SANTOS 002.521.951-76
ELAINE DOS SANTOS 008.521.951-76
VILMA DA ROCHA 608.758.521-49

Anaurilândia/MS, 11 de agosto de 2017.

MURILO RODRIGUES GOMES
MEMBRO

CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

TÂNIA FERNANDES VERA
MEMBRO